

Årsredovisning
för
SSG Standard Solutions Group AB
556403-1523

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pål Bakken, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för SSG Standard Solutions Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

SSG Standard Solutions Group AB är ett kunskapscenter, som genom erfarenhetsutbyte, informationsutbyte, rådgivning och kompetensutveckling hjälper industrin till ökad kunskap och insikt i syfte att bli effektivare inom områdena säkerhet, effektivitet, hållbarhet samt kompetens. Bolaget verkar genom att erbjuda tjänster vilka bland annat etableras som industristandarder.

Nettoomsättningen under 2024 uppgick till 221 Mkr vilket är en ökning med ca 27 Mkr (+ 14%) jämfört med 2023. Bolagets rörelseresultat uppgick till 26 Mkr (14 Mkr 2023) vilket innebär en rörelsemarginal om ca 12% (7% 2023).

Bolaget har fortsatt stark likviditet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 såg vi en fortsatt hög aktivitet inom de industrier som SSG levererar sina tjänster till. Långsiktiga investeringar för att åstadkomma effektivare produktionskapacitet tillsammans med den pågående klimatomställningen gör att vi ser en ökad efterfrågan för SSG:s tjänster hos flera entreprenörer, partners och leverantörer både inom Sverige och internationellt.

SSG har sedan något år tillbaka ett etablerat partnerskap med HSE Consulting på Island. Samarbetet har utvecklats ytterligare under det senaste året och resultatet har varit mycket bra.

Inom loppet av Q3-Q4 gjordes en större analys av den europeiska marknaden. Analysen visade att en fortsatt etablering av ett partnerskap i Europa är rätt väg framåt för SSG. Vi har en plan som går ut på att skriva avtal med fem partners under 2025 och de länder vi vill starta med är: Spanien, Frankrike, Belgien, Polen och Storbritannien.

Vi vill att den viktigaste kompetensen för våra tjänster och utveckling ska finnas hos SSG:s egna anställda. Därför har vi fortsatt att minska användningen av externa konsulter genom att istället anställa nya medarbetare. Under året rekryterade vi totalt 19 personer som en del av detta arbete.

Under året omorganiserade vi delar av bolaget och tog bort två tjänster från vårt utbud, SSG Produktdatabas (PDB) och lärarledda elsäkerhetsutbildningar. Resultatet blev att de anställda som arbetat med PDB inom SSG, åtta personer, startade ett eget bolag (ägt av de anställda) med stöd från SSG, för att fortsätta leverera tjänsten till befintliga kunder. Den transaktionen blev klar i december 2024.

Intäkterna under året blev till följd av ett högt nyttjande av våra tjänster högre än förväntat och lönsamheten är fortsatt god enligt plan.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det råder ett fortsatt mycket oroligt geopolitiskt klimat med Rysslands invasionskrig i Ukraina och ett intensivt maktpolitiskt spel runt nya medlemsländer i NATO tillsammans med en alltmer inbromsande kinesisk tillväxt. Detta är faktorer som alla har en påverkan på de globala värdekedjorna och den globala ekonomin.

Ökad internationalisering och digitalisering ger tillväxtmöjligheter men också ökad konkurrens för vår verksamhet. Vidare fortsätter den industriella revolutionen med omfattande investeringsprojekt för klimatomställning i Norrland, Sverige och globalt, vilket ger bra möjligheter för fortsatt utveckling av såväl befintliga som nya erbjudanden.

Utveckling

SSG Skillnation, tidigare Industriportalen, utvecklas nu som en tjänst inom SSG:s utbud. Vi har startat med de första onboarding-projekten. Det har tagit längre tid att utveckla tjänsten och onboarding av kunder har på grund av detta blivit försenad. Under januari 2025 har onboarding av de olika kundgrupperna påbörjats och de första kunderna har fakturerats.

Under året har SSG beslutat att fokusera på intern apputveckling. Att vara agila och utveckla våra tjänster och appar med vår egen personal är en framgångsfaktor för oss och därför har samarbetet med externa partners avslutats.

Bolaget kommer vidare att fortsätta vår påbörjade internationalisering inom valda marknader.

Utländska filialer

Sedan hösten 2022 har bolaget en filial i Finland med namnet SSG Standard Solutions Group AB, filial i Finland. Filialen har två lokalt anställda och ett kontor i Helsingfors.

Genom SSG:s filial i Finland har tjänsterna i vårt utbud anpassats till den finska marknaden. De tjänster som i dagsläget marknadsförs i Finland är SSG Contractor Safety, SSG On site och SSG Skapa. I strategin framåt för Finland ingår även att erbjuda tjänsten SSG Skillnation (tidigare Industriportalen). I november lanserades det, av PSK, en ny digital utbildning för säkerhet på arbetsplatsen. Den ska ersätta den tidigare ”gröna kortet” som var en åtta timmars läroledd utbildning för alla som ska in för att jobba på industrianläggningar. SSG har tagit fram en e-learning som stödjer den nya PSK standarden. Vi hoppas på att den ska bidra till vår etablering hos finska industrikunder.

SSG etablerade en filial i Drammen, Norge i Q2 där den första anställda startade den 2 september. SSG har ett tiotal kunder i Norge idag och vi ska fortsätta att utvecklas där med flera tjänster och produkter. Planen är att SSG ska växa ytterligare på den norska marknaden i de områden och kundkategorier som vi har i Sverige.

Icke-finansiella upplysningar

Medeltalet anställda 2024 var 109 personer (47 kvinnor och 62 män), varav huvuddelen är verksamma i Sundsvall.

Bolaget är miljöcertifierat enligt ISO14001:2022 vilket bland annat innebär att bolaget har mål och uppföljning för att minska energianvändning och avfallshantering, minskade koldioxidutsläpp, samt positiv miljöpåverkan av våra tjänster.

Bolaget är certifierat inom informationssäkerhet enligt ISO27001:2022 vilket bland annat innebär att bolaget har mål och uppföljning samt implementerad riskhantering för ökad konfidentialitet, integritet och tillgänglighet till vår information som är basen för våra tjänster. Vi uppdaterar vår ISO 27001 enligt 2022 års nya direktiv.

Vi har också genomfört och publicerat en hållbarhetsredovisning enligt Global Reporting Initiatives standard vilket visar SSG:s bidrag till de globala hållbarhetsmålen.

Ägarförhållanden

SSG Standard Solutions Group AB ägs till lika delar av skogsbolagen Billerud Aktiebolag (publ.), Billerud Skog & Industri Aktiebolag, Holmen AB, Metsä Board Sverige AB, SCA AB, Stora Enso AB och Södra Skogsägarna ekonomisk förening.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	221 155	193 679	170 178	142 365	118 757
Resultat efter finansiella poster	27 997	18 198	27 437	25 397	11 622
Rörelsemarginal (%)	12	7	17	17	10
Avkastning på eget kap. (%)	20	15	26	31	18
Balansomslutning	194 392	169 579	147 044	111 980	84 204
Kassalikviditet (%)	350	320	356	428	417
Soliditet (%)	72	70	71	74	75
Antal anställda	109	86	79	79	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond utveck- lingsutgift	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	400 000	21 912 563	60 665 069	11 894 062	95 371 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				11 894 062	-11 894 062	0
Överföring från fritt till bundet			10 235 850	-10 235 850		0
Årets resultat					15 756 448	15 756 448
Belopp vid årets utgång	500 000	400 000	32 148 413	62 323 281	15 756 448	111 128 142

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 323 282
årets vinst	15 756 448
	78 079 730
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	71 079 730
	78 079 730

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	221 155	193 679
Aktiverat arbete för egen räkning		10 236	12 047
Övriga rörelseintäkter	4	1 190	1 282
		232 581	207 008
Rörelsens kostnader			
Direkta produktionskostnader		-46 734	-54 022
Övriga externa kostnader	5, 6	-48 098	-46 541
Personalkostnader	7	-109 797	-90 870
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 107	-1 740
Övriga rörelsekostnader		-130	-72
		-206 866	-193 245
Rörelseresultat		25 715	13 763
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2 361	4 486
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-80	-51
		2 281	4 435
Resultat efter finansiella poster		27 996	18 198
Bokslutsdispositioner	10	-7 380	-3 414
Resultat före skatt		20 616	14 784
Skatt på årets resultat	11	-4 860	-2 890
Årets resultat		15 756	11 894

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Affärssystem	12	2 616	3 488
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	13	32 148	0
Pågående projekt immateriella anläggningstillgångar	14	0	21 913
		34 764	25 401

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	15	3 159	2 664
Nedlagda utgifter på annans fastighet	16	1 038	1 122
		4 197	3 786

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	17	2 324	1 610
		2 324	1 610

Summa anläggningstillgångar

41 285 **30 797**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		20 183	15 645
Aktuella skattefordringar		281	1 354
Övriga fordringar		2 131	805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	6 519	4 894
		29 114	22 698

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	19	40 173	40 173
		40 173	40 173

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	19	83 820	75 912
		153 107	138 783

SUMMA TILLGÅNGAR

194 392 **169 580**

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

20, 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500

500

Reservfond

400

400

Fond för utvecklingsutgifter

32 148

21 913

33 048

22 813

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

62 323

60 665

Årets resultat

15 756

11 894

78 079

72 559

Summa eget kapital

111 127

95 372

Obeskattade reserver

22

36 624

29 244

Avsättningar

23

Avsatt för pensioner och liknande förpliktelser

2 887

1 610

Summa avsättningar

2 887

1 610

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 140

18 947

Aktuella skatteskulder

0

528

Övriga skulder

3 200

4 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24

26 414

19 164

Summa kortfristiga skulder

43 754

43 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

194 392

169 580

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

27 997

18 198

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

25

3 385

2 145

Betald skatt

-4 315

-5 384

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

27 067

14 959

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar

-7 488

-1 911

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder

927

7 962

Kassaflöde från den löpande verksamheten

20 506

21 010

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-10 235

-12 047

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-1 647

-2 976

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-714

-406

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-12 596

-15 429

Årets kassaflöde

7 910

5 581

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

116 085

110 504

Likvida medel vid årets slut

123 995

116 085

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas som upplupen intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Förvärvade immateriella tillgångar: Dataprogram 7 år

Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda utgifter på annans fastighet 8 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

I balansräkningen avser aktuella skatteskulder inkomstskatt minskat med preliminär betald skatt. Preliminär betald skatt avräknas därefter mot särskild löneskatt, vilket klassificeras under övriga skulder. Aktuell skattefordran utgörs av preliminär betald skatt efter avräkning av inkomstskatt och särskild löneskatt. Posterna beräknas utifrån räkenskapsåren separerade.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Omräkning av poster i utländsk valuta

Utländska filialers tillgångar och skulder har räknats om till redovisningsvalutans kurs på balansdagen.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	186 705	162 899
Övriga EU	25 672	22 910
Utanför EU	8 778	7 870
	221 155	193 679

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Erhållna påminnelseavgifter	0	0
Återvunna tidigare osäkra kundfordringar	4	1
Valutakursvinst	559	70
Resultat avyttring inventarier	120	778
Övriga rörelseintäkter	507	432
	1 190	1 281

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 9 379 465 (7 037 681) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	8 479	8 712
Senare än ett år men inom fem år	21 042	22 196
Senare än fem år	3 089	3 089
	32 610	33 997

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler och leasingbilar. Avtalen om hyra av lokaler löper på 1-5 år.

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	148	130
Skatterådgivning	0	4
Övriga tjänster	14	14
	162	148

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	47	42
Män	62	44
	109	86
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör (tkr)	2	3
Övriga anställda (tkr)	68	51
	70	54
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör (tkr)	0	1
Pensionskostnader för övriga anställda (tkr)	9	8
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal (tkr)	22	20
	31	29
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader (tkr)	101	83

Företagets utestående pensionsförpliktelser till VD och styrelse uppgår till 0 tkr (1 644 tkr)

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	12 %	12 %
Andel män i styrelsen	88 %	88 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	38 %	44 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	62 %	66 %

Avtal om avgångsvederlag

Avgångsvederlag med VD i bolaget som innefattade att vid uppsägning från bolagets sida, om 12 månadslöner och pension och vid uppsägning från befattningshavarens sida, om 6 månadslöner och pension.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter	2 349	1 769
Valutadifferenser	-118	0
Återföring av nedskrivning	0	2 716
	2 231	4 485

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader	-80	-25
Valutadifferenser	0	-25
	-80	-50

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-7 500	-4 670
Återföring av periodiseringsfonder	570	2 400
Förändring av överavskrivningar	-450	-1 144
	-7 380	-3 414

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-4 744	-2 890
Justering avseende tidigare år	-116	0
Totalt redovisad skatt	-4 860	-2 890

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		20 617		14 784
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 247	20,60	-3 045
Ej avdragsgilla kostnader		-323		-275
Ej skattepliktiga intäkter		10		560
Schablonränta på periodiseringsfond		-154		-129
Övrigt		-147		
Redovisad effektiv skatt	23,57	-4 860	19,55	-2 890

Not 12 Affärssystem

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 105	6 105
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 105	6 105
Ingående avskrivningar	-2 616	-1 744
Årets avskrivningar	-872	-872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 488	-2 616
Utgående redovisat värde	2 617	3 489

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets internt utvecklade tillgångar	10 236	0
Omklassificeringar	21 913	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 149	0
Utgående redovisat värde	32 149	0

Not 14 Pågående projekt immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 913	9 866
Omklassificeringar	-21 913	0
Årets internt utvecklade tillgångar	0	12 047
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	21 913
Utgående redovisat värde	0	21 913

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 407	4 258
Inköp	1 481	2 148
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 888	6 406
Ingående avskrivningar	-3 743	-3 001
Årets avskrivningar	-985	-742
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 728	-3 743
Utgående redovisat värde	3 160	2 663

Not 16 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 722	894
Inköp	166	828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 888	1 722

Ingående avskrivningar	-601	-475
Årets avskrivningar	-250	-125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-851	-600

Utgående redovisat värde **1 037** **1 122**

Not 17 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31 **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	1 610	1 203
Tillkommande fordringar	714	406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 324	1 609

Utgående redovisat värde **2 324** **1 609**

Andra långfristiga fordringar består av kapitalförsäkring.

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31 **2023-12-31**

Förutbetalda kostnader	6 519	4 894
Upplupna intäkter	0	0
	6 519	4 894

Not 19 Likvida medel

Följande delkomponenter ingår i likvida medel

2024-12-31 **2023-12-31**

Banktillgodohavande	83 820	75 912
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	40 173	40 173
	123 993	116 085

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	50 000	10
	50 000	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	62 323
årets vinst	15 756
	78 080

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 000
i ny räkning överföres	71 080
	78 080

Not 22 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	2 489	2 039
Periodiseringsfond 2018	0	570
Periodiseringsfond 2019	2 337	2 337
Periodiseringsfond 2020	3 780	3 780
Periodiseringsfond 2021	7 528	7 528
Periodiseringsfond 2022	8 320	8 320
Periodiseringsfond 2023	4 670	4 670
Periodiseringsfond 2024	7 500	0
	36 624	29 244

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	147	100
---	-----	-----

Not 23 Avsättningar

2024-12-31

2023-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	1 610	1 203
Årets avsättningar	1 278	406
	2 888	1 609

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Förutbetalda intäkter	11 543	7 157
Upplupna personalrelaterade kostnader	11 734	9 806
Övriga upplupna kostnader	3 135	2 201
	26 412	19 164

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	2 107	1 740
Avsättningar	1 278	406
	3 385	2 146

Sundsvall

Sundsvall den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Magnus Forsbrand
Magnus Forsbrand
Ordförande
2025-05-27

Henning Ekström
Henning Ekström
2025-05-26

Kristina Enander
Kristina Enander
2025-05-26

David Hjelm
David Hjelm
2025-05-26

Jan-Olof Karlsson
Jan-Olof Karlsson
2025-05-26

Peter Olsson
Peter Olsson
2025-05-26

Ola Schultz-Eklund
Ola Schultz-Eklund
2025-05-26

Roland Nilsson
Roland Nilsson
Arbetsstagarerepresentant
2025-05-26

Pål Bakken
Pål Bakken
Verkställande direktör
2025-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

KPMG AB

Lars Skoglund
Lars Skoglund
Auktoriserad revisor
